ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта  2020 г.                                                                                     № 76/598
г.Георгиевск

О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 322,323,324,331,343,345,352,353,1324 с правом решающего голоса.

В связи с досрочным освобождением от выполнения обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков
№№ 322,323,324,331,343,345,352,353,1324 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий постановлением территориальной избирательной комиссии Георгиевского района от 10.03.2020 г. № 76/596  «Об исключении из состава участковых избирательных комиссий членов комиссии с правом решающего голоса»,  в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 28, 29, 30, 31 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссии и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, руководствуясь постановлением территориальной избирательной комиссии Георгиевского района от 05.06.2018 г. № 56/553 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Георгиевского района Ставропольского края»,  постановлением территориальной избирательной комиссии Георгиевского района от 12.03.2020 г. № 76/597 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Георгиевского района Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Георгиевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 322,323,324,331,343,345,352,353,1324 с правом решающего голоса согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковые избирательные комиссии  избирательных участков № 322, 323,324,331,343,345,352,3531324.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Георгиевского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии          				С.А.Воробьев

Секретарь комиссии					          М.И.Сморчкова

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комисии Георгиевского района
 от 12.03.2020 г. № 76/598

	№ УИК
	Фамилия Имя Отчество
	Дата рождения
	Вид субъекта выдвижения
	Место работы, занимаемая должность

	1324
	Абрамов Владимир Михайлович
	10.02.1961
	собрание избирателей по месту работы - СХА "Птицефабрика Кумская"
	СХА "Птицефабрика Кумская", специалист по экологии

	1324
	Евстафьева Людмила Николаевна
	12.03.1962
	собрание избирателей по месту работы - СХА "Птицефабрика Кумская"
	СХА "Птицефабрика Кумская", главный экономист

	1324
	Карманова Анна Юрьевна
	05.09.1982
	собрание избирателей по месту работы - управление по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
	управление по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, ведущий специалист Новозаведенского территориального отдела по работе с населением

	1324
	Шапошникова Любовь Сергеевна
	09.05.2000
	Георгиевское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	студентка

	322
	Вонюхова Лариса Ивановна
	10.08.1974
	собрание избирателей по месту работы - управление по делам территорий администрции Георгиевского городского округа Ставропольского края
	управление по делам территорий администрции Георгиевского городского округа Ставропольского края, специалист 2 категории Шаумяновского территориального отдела по работе с населением

	323
	Белунина Наталья Анатольевна
	28.11.1981
	собрание избирателей по месту работы - Александрийский территориальный отдел по работе с населением

	323
	Кочетова Валентина Олеговна
	22.07.1997
	собрание избирателей по месту жительства - ГБУЗ СК "Георгиевская районная больница"
	ГБУЗ СК "Георгиевская районная больница", медицинская сестра травматологического отделения Незлобненский районной больницы

	323
	Кубалова Елена Хасановна
	09.12.1974
	собрание избирателей по месту жительства - собранием избирателей по месту жительства
	ГУ МВД РФ по Ставропольскому краю, уход за пенсионером МВД РФ

	323
	Кудинова Галина Михайловна
	03.05.1963
	собрание избирателей по месту жительства - Георгиевский ЦСОН
	Георгиевский ЦСОН, специалист по социальной работе

	323
	Мымрикова Татьяна Владимировна
	21.11.1974
	Георгиевское районное местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	комитет по физической культуре и спорту администрации  Георгиевского городского округа Ставропольского края, главный специалист

	323
	Ступка Роман Анатольевич
	08.01.1973
	собрание избирателей по месту жительства - собранием избирателей по месту жительства
	временно не работает

	324
	Андреева Наталья Геннадьевна
	04.10.1977
	собрание избирателей по месту работы - Александрийский территориальный отдел по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа
	Александрийский территориальный отдел по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа, главный специалист

	331
	Земляков Антон Владимирович
	22.01.1988
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае
	ИП Шупикова А.Н., оператор лазерных гравировочных установок

	331
	Сморчков Олег Георгиевич
	06.09.1973
	собрание избирателей по месту жительства - временно не работает
	временно не работает

	345
	Яковенко Елена Владимировна
	31.01.1967
	собрание избирателей по месту жительства - войсковая часть 98539
	войсковая часть 98539, психолог

	352
	Ложко Александр Борисович
	28.08.1987
	собрание избирателей по месту работы - Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, главный специалист отдела жилищного контроля жилищно-коммунального и дорожного хозяйства

	343
	Вескова Евгения Анатольевна
	03.04.1964
	собрание избирателей по месту жительства – станицы Незлобной
	пенсинерка

	345
	Кокорина Екатерина Андреевна
	19.07.1989
	собрание избирателей по месту работы- Незлобненский территориальный отдел по работе с населением
	Незлобненский территориальный отдел по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, специалист 2 категории

	323
	Кобзева Марина Николаевна
	19.03.1985
	собрание избирателей по месту работы- МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской, учитель
	МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской, учитель

	352
	Сафонова Марина Валентиновна
	15.08.1971
	собранием избирателей по месту жительства
	МКУК «ЦКС ГГО» уборщица производственных и служебных помощений

	332
	Соколова Ольга Николаевна
	06.01.1987
	собранием избирателей по месту жительства
	управление по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, главный специалист Краснокумского территориального отдела по работе с населением

	353
	Прокопенко Ольга Владимировна
	31.05.1981
	собранием избирателей по месту жительства
	МКУК  "Межпоселенческая ЦБС Георгиевского городского округа" Подгорненская сельская библиотека №13, библиотекарь

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß  ÊÎÌÈÑÑÈß

ÃÅÎÐÃÈÅÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

1

2

марта

20

20

г.

№

76/598

г.Георгиевск

О назначении члено

в

участков

ых

избирательн

ых

комисси

й

избирательн

ых

участк

ов

№

№

322,

323,

32

4

,331,3

43

,3

45

,3

52

,

353,

1324

с правом решающего

голоса

.

В связи с

досрочным

освобождением

от выполнения обязанностей

член

ов

участков

ых

избирательн

ых

комисси

й

избирательн

ых

участк

ов

№

№

322,

323,324,331,343,345,352

,

353,

1324

с правом решающего голоса

до

истечения срока своих

полномочий постановлени

ем

территориальной

избирательной комиссии Георгиевского района

от

1

0

.0

3

.20

20

г. №

7

6

/

5

96

«

Об исключении из состава участковых избирательных комиссий

членов

комиссии с правом решающего голоса

»

,

в соответствии с пунктом 11 статьи

29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами

28, 29, 30, 31 Порядка формирования р

езерва составов участковых

избирательных комиссии и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской федерации от 05 декабря

2012 г.

№ 152/1137

-

6

, руководствуясь постановлением

территориальной

избирательной комиссии Георгиевского района от 05.06.2018 г. № 56/553

«

О

зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий,

формируемый на территории Георгиевского района Ставропольского края

»,

постановлением территориальной избирательной комиссии Георгиевского

района от

1

2

.0

3

.20

20

г. №

7

6/5

97

«О дополнительном зачислении в резерв

составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории

Георгиевского района Ставропольского края»,

территориальная

избирательная комиссия

Георгиевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий

избирательных участков

№№

322,

323,324,331,343,345,35

2

,

353,

13

2

4

с правом

решающего голоса согласно приложению к настоящему пос

тановлению.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края и участков

ые

избирательн

ые комиссии

избирательн

ых

участк

ов

№

322,

323,324,331,343,345,352

,

353

1324

.